



شهرستان اورنج

سازمان خدمات بهداشتی خدمات سلامت رفتاری

طرح مصوبه خدمات بهداشت روان

سال مالی 2012-2013

اوریل 23 سال 2012

خلاصه اجرایی

پروژه برنامه ریزی برای سال مالی 2013-2012 بر پایه برنامه ریزی گذشته بنا ریخته میشود. شهرستان اورنج نه به برنامه‌های گذشته اضافه میکند و نه هیچ برنامه‌ای را منحل میکند. بنا بر این خدمات موجود که با برنامه‌ریزی گسترده در گذشته بوجود آمدند در برنامه سال مالی 2013 - 2012 باقی خواهند ماند. پروژه برنامه ریزی شامل صدها گروه ویژه، برنامه ریزی محلی، تصویب هیئت رئیسه* و جلسات عمومی هیئت رئیسه سلامت روان در شهرستان اورنج بوده است.

در جلسه هیئت رئیسه که در ماه نوامبر 2011 برگزار شد، هیئت رئیسه شیوه جدیدی برگزید تا پروژه برنامه ریزی را افزایش داده و امکان شرکت عموم مردم و اعضای کمیته رهبری را بیشتر کند. هیئت رئیسه کمیته کوچکتري تشکیل داده که بر طبق متن و گروه‌های سنی در خدمات و پشتیبانی محلی (تنظیم شده اند. نقش این کمیته‌های کوچکتر این است که نظرات و توصیه‌های در مورد خدمات و میزان بودجه برای برنامه‌ها را ابراز کنند.

چهار کمیته تشکیل شده اند:

کودکان و جوانان در سنین بین 16 تا 24

بزرگسالان و سالخوردگان

پیشگیری و مداخله در آغاز

آغازآموزش و کارآموزی نیروی کاری و نوآوری

اعضای کمیته رهبری و اعضای جایگزین آنها میتواند به دو کمیته کوچکتر که خود انتخاب میکنند بپیوندند. اعضای جامعه هم

میتوانند تقاضا کنند و در یک یا دو کمیته شرکت کنند. این ساختار در ماه ژانویه 2012 بنا شد و اعضای کمیته‌های کوچکتر برای اولین بار در ششم ماه فوریه 2012 ملاقات کردند.

اگر چه این کمیته‌ها توصیه کردند که بودجه تمام برنامه‌ها ادامه یابد، بر اساس پیشنهاد کمیته خدمات محلی و پشتیبانی از بزرگسالان و سالخوردگان بودجه برنامه تیم مرکزی تشخیص/تیم ارزیابی روانی از حدود یک میلیون و ششصد هزار دلار به دو میلیون و چهار صد هزار دلار افزایش پیدا کرد.

این برنامه اشخاصی را که در شرایط بحرانی هستند را ارزیابی میکند و آنها را به خدمات مناسب شرایط آنها ارتباط میدهد. برنامه‌هایی از این دست در جلوگیری از زندانی شدن و یا بستری شدن افرادی که بیماری شدید روانی دارند موثر بوده اند. این کمیته توصیه کرد که با استفاده از بودجه کنار گذاشته شده برای نیازها و مخارج مواقع پیش بینی نشده این برنامه را دو برابر کنند.

این طرح برای سی روز در از 23 آوریل تا 22 ماه می برای دریافت نظرات عامه مردم توسط منشی هیئت رئیسه انتخابی شهرستان اورنج در تارنمای ایشان اعلام شده است. پیشنهاد تغییرات احتمالی نیز در تارنمای شهرستان اورنج در معرض عموم قرار دارد. با اضافه اینها کمی این طرح در شعبات کتابخانه‌های شهرستان اورنج قرار داده شده اند.

تمام برنامه، بجز پروژه های نوآوری، مطابق پیش بینی پیشرفت کرده اند. پروژه های نوآوری آخرین برنامه هایی بودند که به دلایلی مثل موقعیت زمانی، عدم وجود امکانات برای استخدام، بودجه، و مسایل مربوط به قرارداد ها به دپارتمان سلامت روان و عرضه شدند. در حال حاضر پنج پروژه از کل ده پروژه به کار افتاده اند و انتظار میرود که پنج پروژه باقی مانده نیز تا پائیز سال 2012 شروع بکار کرده باشند.

برنامه های نیز در حال پیاده شدن هستند. این برنامه تمرکز خود را بر افزایش دسترسی به خدمات قرار داده است. تمامی پروژه های شامل دسترسی به افرادی هستند که یا خدماتی در یافت نمیکنند و یا به خدمات بیشتری نیاز دارند. مسائل مهم محلی از اولویت برخوردار هستند. شهرستان اورنج برنامه های پشگیرانه ای برای ستامت روان کسانی که درگیر بی خانمانی، در مسکن موقتی و یا در خطر بی خانمانی قرار دارند بکار گرفته است. برنامه های پشگیرانه خاصی برای خانوادههایی که فرزندان جوان در درگیر مسایل قانونی دارند همچنین برای خانوادههایی که فرزندان درگیر مواد مخدر و یا والدین خانواده بیماری روانی دارند به اجرا گذاشته شده اند. با همیاری دادگاه های شهرستان اورنج و یک کالج محلی، هم اکنون خدمات پشگیرانه برای سربازان بازگشته از جنگ بکار افتاده است. تمامی این برنامه ها شامل آموزش برای کاستن از تبعیض و ننگ امیخته با بیماری روانی در جامعه هستند. تمرکز دیگر و پروژه های نوآوری گردآوری داده ها و راههای سنجش حاصل/نتیجه کار است. یک سیستم همگون کسب داده ها و گزارش آنها در حال ایجاد است. با همکاری با یک شرکت مشاور، برنامه های سنجشی، ابزار جمع آوری داده ها و شیوه های همگون برای تحلیل این داده ها تکمیل شده است.

تمام برنامه های آموزش و تربیت نیروی کاری بکار افتاده اند. شهرستان اورنج یک برنامه تصویب شده برای ساختمان سازی و تکنولوژی دارد.

پیشرفت در جهت تکمیل یک سیستم الکترونیکی برای پرونده های پزشکی ادامه دارد.

در روز 19 آوریل، یک ساختمان سه طبقه با فضای باز، در شهر اورنج، که با بودجه 0000 ساخته شده افتتاح شد.

این پروژه شامل سه برنامه خواهد بود: مرکز سلامتی، مسکن اضطراری برای بزرگسالان و یک مرکز آموزش و تربیت نیروی کار.